TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA
MS BUDASEVO 2025./26.

5.-8. RAZRED
Tel. 776 078
PREDMET UélTELJICA/ 1. TIEDAN 2. TIEDAN E-MAIL
UCITEL (raspored (raspored popodne)
ujutro)
HRVATSKI JEZIK [Antonija Ponedjeljak Ponedjeljak abkmetovic@gmail.com
Boltuzié 10:50-11:35 10:50-11:35
Kmetovié
LIKOVNA Tanja Peronja |Ponedjeljak Utorak 9:50-10:35 tanjaperbeg@gmail.com
KULTURA Begic 9:50-10:35
GLAZBENA Zvonimir Cetvrtak Cetvrtak zvonimir.baljak@skole.hr
KULTURA Baljak 10:50-11:35 10:50-11:35

ENGLESKI JEZIK

Gabrijela Perhat
Trepsa

Cetvrtak 12:30-
13:15

Cetvrtak 12:30-13:15

gabrijelaperhat@gmail.com

MATEMATIKA [Danijel PavrliSak|Petak 10:50- Petak 10:50-11:35 danijel.pavrlisak@skole.hr
11:35

PRIRODA Natasa KneZevi¢|Srijeda 10:50- [Srijeda 10:50-11:35 knezevic.nata@gmail.com
11:35

Silvio Dzafié Utorak 12:30- |Utorak 10:50-11:35 silvio.dzafic@skole.hr

POVIEST 13:10

GEOGRAFIJA  |lvana Vracan  [Cetvrtak 11:40- [Cetvrtak 11:40-12:25| ivanavracan2811@gmail.com
12:25

BIOLOGIJA Natasa KneZevié|Srijeda 10:50- [Srijeda 10:50-11:35 knezevic.nata@gmail.com
11:35

Biljana Sandor |Petak 9:50- Petak 9:50-10:35 biljana.sandor@skole.hr

KEMUA 10:35

TJELESNA | Predrag Kucini¢ |Utorak 13:20- |Utorak 13:20-14:00 predragkuca@yahoo.com

ZDRAVSTVENA 14:00

KULTURA

INFORMATIKA [Karolina Grabi¢ |Ponedjeljak Ponedjeljak 10:50- karolina.karas@skole.hr
10:50-11:35 11:35

VJERONAUK  |Paula Vukéevi¢ |Cetvrtak 9:50-  [Cetvrtak 9:50-10:35 paula.vukcevic@skole.hr
10:35

NJEMACKI Martina Alapi¢ [Srijeda 8:50- Srijeda 8:50-9:35 martina.alapic@skole.hr

JEZIK Breyer 9:35 martina.alapicbreyer@gmail.com
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TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA
PS TOPOLOVAC 2025./26.

5.-8. RAZRED
PREDMET UCITEUICA/UCITEL [1.TJEDAN 2. TJEDAN NAJAVITI SE NA ADRESU:
HRVATSKI Dubravka Granuli¢ |Ponedjeljak [Cetvrtak dubravka.granulic@skole.hr
JEZIK 9:55-10:40 10:45-11:30
LIKOVNA Tanja Peronja Begi¢ |Petak 9:55-  [Utorak 9:55- tanjaperbeg@gmail.com
KULTURA 10:40 10:40

ENGLESKI JEZIK

Dijana Drvodeli¢

Srijeda 11:35-
12:20

Srijeda 11:35-
12:20

dijana.drvodelic@skole.hr

MATEMATIKA |Marijan Mari¢i¢ Cetvrtak 9:50- [Cetvrtak 9:50- mmarac29@gmail.com
10:40 10:40
PRIRODA Natasa Knezevic Srijeda 10:50- [Srijeda 10:50- | Informacije ée se odrzavati u M$
11:35 11:35 Budasevo.
knezevic.nata@gmail.com
Magdalena Cvek Utorak 8:50- |Utorak 10:45- magdalena.cvek@skole.hr
POVIEST Brnad 9:35 11:30
GEOGRAFIJA  |lvana Vradan Petak 10:45- |[Srijeda 10:45- | ivanavracan2811@gmail.com
11:30 11:30
BIOLOGIJA Natasa Knezevic Srijeda 10:50- [Srijeda 10:50- | Informacije ée se odrzavati u M$
11:35 11:35 Budasevo.
knezevic.nata@gmail.com
KEMIJA Tatjana JozefCik Petak 11:35 - [Petak 11:35 - tatjana.hosko@gmail.com
12:15 12:15
FIZIKA Silvio Dzafi¢ Srijeda 8:50- |[Srijeda 10:50- silvio.dzafic@skole.hr
9:35 11:35
TEHNICKA Ljilana Kocmanié-  [Utorak 12:25- |Utorak 9:55- [jjiljana.kocmanic.ivsic@gmail.com
KULTURA Ivsic 13:10 10:40
TJELESNA | Predrag Kucini¢ Cetvrtak 9:40- [Cetvrtak 9:40- predragkuca@yahoo.com
ZDRAVSTVENA 10:40 10:40
KULTURA
VIERONAUK  |Paula Vukcevic¢ Ponedjeljak  [Ponedjeljak paula.vukcevic@skole.hr
9:55-10:40 9:55-10:40
Anita Vucinovec  |Cetvrtak Cetvrtak anita.vucinovec@skole.hr
NJEMACKI 11:35-12:15 [11:35-12:15

JEZIK
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TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA

PS GUSCE 2025./26.
5.-8. RAZRED
Tel. 044 715-014
PREDMET UCITEUICA/UCITEL 1. TIEDAN 2. TJEDAN |NAPOMENA
HRVATSKI Irena Sestek Cetvrtak 10:15- [Cetvrtak 10:15- | irena.sestek30@gmail.com
JEZIK 11:00 11:00
LIKOVNA Tanja Peronja Begic¢ [Cetvrtak 11:05- |Cetvrtak 9:10- tanjaperbeg@gmail.com
KULTURA 11:50 9:55
ENGLESKI Irena Pecek Srijeda 9:10-9:55 [Srijeda 9:10-9:55 irena.pecek2 @skole.hr
JEZIK
MATEMATIKA |lvana Bartulovic¢ Srijeda 11:00- Srijeda 11:00- ivana.bartulovic@gmail.com
11:50 11:50
PRIRODA Natasa Knezevic Utorak 8:20-9:05 |Utorak 8:20-9:05| knezevic.nata@gmail.com
Monika Ovanin Cetvrtak 10:15- [Cetvrtak 10:15- monika.ovanin@skole.hr
POVIEST 11:00 11:00
Silvio DZafi¢ Ponedjeljak 8:20-|Ponedjeljak 8:20- silvio.dzafic@skole.hr
9:05 9:05
GEOGRAFIJA [lvana Vradan Utorak 11:05- Utorak 11:05- ivanavracan2811@gmail.com
11:50 11:50
BIOLOGIJA Natasa Knezevic Utorak 8:20-9:05 |Utorak 8:20-9:05| knezevic.nata@gmail.com
KEMIJA Tatjana Jozefcik Srijeda 10:15-  [Srijeda 10:15- tatjana.hosko@gmail.com
11:00 11:00
FIZIKA Silvio Dzafi¢ Ponedjeljak 8:20- [Ponedjeljak 8:20- silvio.dzafic@skole.hr
9:05 9:05
Marko Grzin Srijeda 9:55- Srijeda 9:55- marko.grzinl@skole.hr
TJELESNA | 10:15 10:15
ZDRAVSTVENA |Predrag Kucinié predragkuca@yahoo.com
KULTURA Petak 9:55-10:15 [Petak 9:55-10:15
INFORMATIKA |Maja Bezuk Ponedjeljak Ponedjeljak maja.bezuk@skole.hr
10:15-11:00 10:15-11:00
VJERONAUK  |Marko Mihali¢ Petak 10:15- Petak 10:15- marko.mihalic3@skole.hr
11:00 11:00
NJEMACKI Anita Vucinovec Petak 11:05- Petak 11:05- anita.vucinovec@skole.hr
JEZIK 11:50 11:50
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TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA

MS BUDASEVO 2024./25.
1.-4.RAZRED
TEL. 044 776 -078
RAZRED UCITELJICA JUTRO POPODNE NAPOMENA
1. Damir Sestek | Petak 11:40- | Petak 11:40- damir.sestek@gmail.com
12:25 12:25
2. Ljiljana Slunjski | Utorak 9:50- | Utorak 9:50- ljiljana.slunjski@skole.hr
10:35 10:35
3. Ivana Pernar | Petak 10:50- | Petak 10:50- insi777 @gmail.com
11:35 11:35
4. Stefica Lipovac |Cetvrtak 10:50- Cetvrtak 10:50- [steficalipovaclackovic@gmail.com
Lackovi¢ 11:35 11:35
PS TOPOLOVAC
1.-4. RAZRED
TEL. 044 776-236
RAZRED UCITELJICA JUTRO POPODNE NAPOMENA
2.,3.,4. Sanja Stimac Srijeda 10:00- Srijeda 11:30- [sanjastimac65@gmail.com
10:45 12:15
PS PRELOSCICA
1.-4.RAZRED
TEL. 044 743 620
RAZRED UCITELJICA JUTRO POPODNE NAPOMENA
1.i2. Ivana Jandricko |Utorak 8:50-9:35| Utorak 8:50-9:35 [lvana.jandricko@gmail.com
3.i4. Sanja Milicevic¢ Utorak 10:45- Utorak 10:45- sklekovic2@gmail.com
11:30 11:30
PS GUSCE
1.-4. RAZRED
TEL. 044 715 014
RAZRED UCITELJICA JUTRO POPODNE NAPOMENA
2.i4. Jasna Kovaci¢ Cetvrtak 11:55- | Cetvrtak 11:55- [jasna0809@gmail.com
12:40 12:40




PS SVINJICKO

1.-4. RAZRED
TEL. 044 715 155

RAZRED UCITELJICA JUTRO POPODNE NAPOMENA
1.i2. Slavica Krznarevi¢| Srijeda 11:35- Srijeda 11:35- |[slavica.krznarevic@skole.hr
12:20 12:20
3.i4. Marija Pongrasic¢ Utorak 9:55- |Utorak 9:55-10:40[ marija.pongrasic@skole.hr
10:40
PS KRATECKO
1.-4. RAZRED
TEL./ 710-070 098 967 5555
RAZRED UCITELS JUTRO POPODNE NAPOMENA
1.i2. Lidija Blazin¢i¢ |Cetvrtak 10:10- Cetvrtak 10:10- | lidija.bfotez@gmail.com
Fotez 10:55 10:55
3. Amalija Utorak 10:10-10:55| Utorak 10:10- amalijahk@yahoo.com
Habekovié 10:55




